
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jiří Polomík 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Hodnocení procesu pozemního odbavení letadel na letišti 

Schiphol, Amsterdam 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 

 

Předložená bakalářská práce je zaměřena na aktuální téma, která má praktické využití. Hlavní 

cíl i dílčí cíle byly vhodně zvoleny, stejně tak metody užité v práci. Teoretická, analyticko-

empirická a návrhová část mají logickou provázanost. Teoretická část je zpracována 

z dostatečného počtu literatury včetně zahraniční. V praktické části jsou užity metody pro 

zpracování daného typu práce. Z práce je patrné, že student se v dané oblasti orientuje  

a poznatky využil při zpracování práce. Práce je vhodně doplněna o přílohy. 

Student pracoval samostatně a práci předkládal k pravidelným konzultacím.  

Cíle práce byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 13.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


